令和 4年 1月 26日

 保護者様                          認定こども園さちよ

                               園 長 芦田 淳子

『すくすくひろば』からのお知らせ

 寒風の候、日頃は、『すくすくひろば』の活動にご理解、ご協力をいただきありがと

うございます。

 さて、新型コロナウイルスの新変異株「オミクロン株」の全国的な感染拡大により、

兵庫県にも 1 月 27 日（木）から 2 月 20 日（日）まで『まん延防止等重点措置』が

適用されました。丹波市でも感染者が増加し、不安にすごされている方も多いかと思い

ます。

 つきましては、1月 27日（木）から 2月 20日（日）まで『すくすくひろば』の開

放を中止させていただくことになりました。その期間中は個別の子育て相談に重点をお

いて実施させていただきます。些細なことでも結構ですのでお電話ください。

 今後、『すくすくひろば』活動について変更がある場合は、「よい子ネット」でお知ら

せしますので、よろしくお願いします。

※1月 27日（木）は子育て相談のみとなります。

※子育て相談は、まずお電話をください。（0795-82-7227）

 どんな些細なことでも結構です。心配なことやお困りのことがあればお電話ください。

※2月の予定は、本日発行のすくすくだよりをご覧ください。ご兄姉の持ち帰りがない

方は、さちよのHPをご覧いただくか、子育て支援室に取りに来てください。

ご理解、ご協力をよろしくお願いします。

※令和３年度の子育て支援アンケートが 1 月 2８日（金）締め切りとなっていますの

で、ご協力をお願いします。